

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

04.08.2016 – 30.08.2016

Çarşamba TSO, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi TOBB Oda Borsa Başkanları İstişare Toplantısı'nda



TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, oda ve borsa başkanlarıyla birlikte Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile düzenlenen istişare toplantısına katıldı.

Hisarcıkıoğlu, "TOBB ve Oda-Borsa camiası olarak, dün olduğu gibi yarın da, demokrasiden, milletimizden, devletimizden yana olmaya devam edeceğiz" dedi.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde Oda ve Borsa Başkanları ile İstişare Toplantısında bir konuşma yapan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın bu olağan üstü durum karşısındaki soğukkanlı tavrının ve bu zor süreçte bile ekonomiyi ön planda tutmasının iş dünyasının moralini ve çalışma şevkini artırdığını söyledi. "Bizler, ülkemizin tüccar ve sanayicileri olarak, daha güçlü bir ekonomi için, hiçbir kesintiye uğramadan yola devam etmek azmindeyiz. Bu çerçevede üzerimize düşeni yapıyoruz, yapacağız" diyen Hisarcıkıoğlu, ülke ve millet olarak büyük bir badire atlatıldığını ifade etti.

ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ; 'Sayın Cumhurbaşkanımız ve Sayın Başbakanımıza heyeti olarak ziyarette bulunduk. Kendilerine ;iş dünyasının ,meşru olan hükümetimiz ve devletimizden yana olduğunu, dün olduğu gibi bugün ve yarın da, demokrasiden, milli iradeden, milletimizden, devletimizden yana olmaya devam edeceğimizi bildirdik. Samsun'dan , Çarşamba'dan selamlar götürdük. Dosta güven , düşmana korku salan kamu-sivil birlikteliklerimiz her zaman ebediyen yaşayacak olan devletimiz ve demokrasimiz için daim olacaktır.' dedi.

Çarşamba TSO'da Akreditasyon Geliştirme Ziyareti Tamamlandı.



Üyelerine Avrupa standartlarında 5 yıldızlı hizmet vermeyi, özel sektörün önünü açmayı ve temel Odacılık faaliyetlerinin kalitesini arttırmayı amaçlayan Akreditasyon Sistemi'nin geliştirme ziyareti Türk Loydu Vakfı'ndan Yönetim Sistemleri Baş Tetkikçisi Sn.Ali Topal tarafından gerçekleştirildi.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO)'nun Akreditasyon sürecinde çalışmalarını gözlemlemek amacıyla yapılan geliştirme ziyareti; Oda Yönetim Kurulu üyeleri Sn.Hüseyin DALGIÇ, Sn.Ayhan SONKAYA, Sn.Adem KILIÇAL, Sn.Erol OLGUN, Sn.Hüseyin ÖZDEMİR, Akreditasyon Kurulu ve meclis Üyesi Sn.Uğur Fatih DİNÇER, Oda Akreditasyon Sorumlusu Sn.Gültekin SÜRÜL katıldı.

Geliştirme ziyaretinde oda hizmetlerini denetleyen Türk Loydu Vakfı'ndan Yönetim Sistemleri Baş Tetkikçisi Sn.Ali Topal; ' Akreditasyon Sistemin amacı, Türk Oda/Borsa Sisteminin; Oda/Borsalar arasında kalite bilincinin yerleştirilmesi, Oda Sisteminin iş dünyası nezdinde saygınlığının ve hizmet türlerinin artırılması, hizmet kalitelerinin iyileştirilmesi, Oda Sistemlerinin birbirine yakınlaşmanın sağlanması suretiyle Avrupa Oda/Borsa Sistemine uyumunun sağlanmasıdır.' dedi ve Çarşamba TSO'nun Akreditasyon sürecini başarı ile yerine getirdiğini belirterek, yönetim kurulu başkanı Sn.Ahmet YILMAZ ve süreçte dahil olan tüm katılımcılara teşekkür etti.

30 Ağustos Zafer Bayramınız Kutlu Olsun



TARİHİ ŞANLI ZAFERLERLE DOLU OLAN BÜYÜK
TÜRK MİLLETİMİZİN 30 AĞUSTOS ZAFER
BAYRAMINI EN İÇTEN DUYGULARIMLA
KUTLARIM. AHMET YILMAZ YÖNETİM KURULU
BAŞKANI